diani toties quoties opus fuerat Bononenos qua-

draginta quattuor.

Pro tapeto nationis bis excutiendo 4 Bononeuos.

Pro alia nationis cista bis portanda ad aliud procu-

ratorum hospitium Bononenos 2 quatrenos 2. 40

Pro quattuor laminibus ferreis ad ambas nationis no-

strae cistas Bononenos 19 et pro papiro sive carta
unum Bononenum.

Pro aestimatione summaria possessionis equitis de

Marscalchis Bononenos X, pro eadeni minutim sin- 45 fol. 207 r

gulariter singulis aestimandis 20 Bononenos.

Pro calculatione, quot iugera noviter empta iterum

antiqua possessio contineat, dedimus V Bononenos.

Rustico, qui in emptione praedii nobis non parum

inserviverat, dono dedimus Bononenos XII. 50

a sic. i) liihilomiominus A.

41*
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Pro privilegio portandi arma a legato Bononiensi

obtento registrando, scribendo et sigillando libras

quattuor Bononenos quinque.

Quia dominus Ioannes Ludovicus Bovius plurimum

5 nationis nomine molestiarum subierat, in vigilia

natalis Domini marzepanam ei dedimus, quae con-

stitit Bononenos XXXIII quatrenos III.

Villico nostro iuxta pacta cum eo in locatione nostrae

possessiunculae inita palos centum dedimus, pro

10 quibus Bononenos 31 solvimus.

Eidem eadem ratione ducentas perticas emimus, quae
constiterunt Bononenos XXYI.

Porro pro pictura episcopalium insignium scriptura-

que eis subducenda ac aliis quibusdam picturis

15 XXY Bononenos.

Pro sigillo nationis ex aere conficiendo dedimus Bo-

nonenos 20.

Pro catena ad id maiori aereo sigillo anectendum 3

quatrinos.

20 Bidello nostro pro suo salario libras decem dedimus.

Impensae in die epiplianiae factae:

Pro septom libris zaccaratarum amigdalarum Bono-
nenos 70.

25 Pro duabus libris pinicatorum Bononenos 20, pro vino
Cretico Bononenos 64.

Pro 60 celidonibus Bononenos X.

Pro scatulis Bononenos V.

Pro vitris ruptis Bononenos 12 quatrenos 3.

Baiulis necessaria portantibus Bononenum unum qua-
trenos 3.

Quod ultra tres Renenses aureos huius gentaculationis

causa fuit, ex statuti iussu de nostro solvimus. 5

Notario pro instrumentis, quibus nostra et novorum

procuratorum ellectio posset [probari], XX Bono-
nenos.

Anno igitur 1542., die octava Ianuarii, habito dili- 10

genti calculo in presentia novorum procuratorum

et sindicorum ab ipsis noviter electorum, videlicet

generosi ac illustris domini Frederici comitis ac

domini in Castel, nobilium ac eruditorum virorum

domini Adami Verleiser», domini Matthaei Rolinger 15

et domini Petri a Neumark, nationis debitores re-

mansimus in triginta unum" libris X Bononenis

et 1 quatrinum", quam pecuniam novis procurato-
ribus una cum aliis omnibus rebus ad nationem

spectantibus dedimus, tradidimus et assignavimus; 20

quapropter ipsi una cum sindicis, ratione nostra

approbata, omnes nationis res sive b restitutas con-

fessi sunt et retificantes" omnia ac singula a nobis

gesta, actis etiam nationis nomine pro diligenti

nostra administratione gratiis, se suosque, succes- 25

sores huius nostrae administrationis causa nulla-

tenus in posterum nos molestare solemniter pro-
miserunt.

30 30

1542.

fol. 21 l r* * Anno salutis nostrae M°. D°. XLII 0, sanctissimi domini nostri papae Pauli III. pontificatus VIII.,

sacratissimorum invictissimorumque principum Caroli V., imperatoris augusti, anno sacratissimi Romani im-

35 perii XXIL, et sacrae eiusdem maiestatis fratris Ferdinandi, caesaris, regni Romaui XI., convocatis ex more 35

et instituto maiorum nobilissimis Germaniae nationis studiosis hic Bononiae legibus operam navantibus, in

ipsa die trium regum, in aedem divi Fridiani extra portam Sancti Mammae, legittime electi sunt in procu-

ratores nobiles viri dominus Andreas a Blomenthall Brandenburgensis necnon dominus Iosephus Mayer

utriusque universitatis sindicus generalis Francus Orientalis. Cum vero praedictus dominus Andreas a Blo-

40 menthall tertio die post electionem Romam visendi gratia peteret atque iude in patriam revocaretur, no- 40

bilcm dominum Petrum a Neumarck c Misnensem in suum locum suffecit. Quinto postea nonas Martii ea-

dem ratione motus dominus Iosephus Mayer dominum Matheum Rechlinger Augustanuni sibi successorem

elegit. Perfuncto ad constitutum tempus magistratu fidelem et diligentem rationem reddiderunt, ut in se-

quentibus est videre.

45 Accepta:

A maioribus nostris accepimus triginta unum a libras

decem Bononenos et unum quatrinum, cui summae

insunt duo coronati, quos reverendissimus domi- 45

nus Madrucius episcopus Tridentinus et Brixiensis
debet.

b sic loco sibi. c Naumarck B.
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Excellentissimus dominus Ilermannus Plonies utrius-
que iuris doctor in signum grati et benevoli erga
nationem animi (quae sua est liberalitas) triginta
duas libras nationi dedit.

5 Quoniam egregius ac doctissimus vir dominus Volf-
gangus Ortegell de Hirspruck Francus Orientalis
artium liberalium magister immatura ac prepropera
morte interceptus gratum se erga nationem exhi-
bere non potuit, volentes tamen pietatis ergo no-